di autorizzare l’avvio di
una selezione volta al conferimento degli incarichi di seguito descritti avente/i ad oggetto la realizzazione
del progetto “OrientaMenti”, così come dettagliato per le diverse sezioni A e D per una durata fino al
31/12/2024 per un importo pari  a  €83.335,89  (euro  ottantatremilatrecentotrentacinque/89),  importo
inteso  al  lordo  di  ogni  altro  onere  (lordo  stato). Nello specifico, l’incarico  da attribuire prevede
l’espletamento delle attività come di seguito indicate:

Sezione D - “PERCORSI FORMATIVI E LABORATORIALI CO – CURRICOLARI”: n.